

Nab.č.	A225-126			
Akce :	MŠ Gemerská, Litovel			
Dat. :	5/25			
Část :	Klimatizace 3x (Qch/t = 4,6 / 5,2 kW)			



poz.	zkrácený text	ks/m/m2	jednotka	celkem
1.1	Venkovní kondenzační jednotka Sinclair / SOH-18BIK	3	19 070	57 210,00 Kč
1.2	Nástěnná klimatizační jednotka Sinclair / SIH-18BIK	3	10 310	30 930,00 Kč
1.3	Čerpadlo kondenzátu Sauerman	3	2 970	8 910,00 Kč
1.4	Konzola kondenzační jednotky - PVC Pražce	3	950	2 850,00 Kč
1.5	CU potrubí včetně izolace a propoj. kabeláže (odhad)	20	440	8 800,00 Kč
1.6	Odvod kondenzátu - silikonová hadička Ø 8mm	20	30	600,00 Kč
1.7	Plastová vkladací lišta - zaoblená	14	380	5 320,00 Kč
1.8	PUR panel / Okenní výplň	3	2 240	6 720,00 Kč
1.9	Elektroinstalace - hl. samostatně jištěný přívod el. energie do venkovní jednotky (230V/16A-D)	3	7 750	23 250,00 Kč
1.10	Chladivo R32		770	dle skutečnosti
	Montážní lešení (kostka)			1 500,00 Kč
	Montážní materiál			900,00 Kč
	Montáž klimatizačního zařízení			33 000,00 Kč
	Dopravné dodávek			600,00 Kč
	Sleva na klimatizační zařízení		-	26 442,00 Kč
Celkem bez DPH				154 148,00 Kč
Cenová nabídka neobsahuje stavební úpravy.				
Pozn.: V případě realizace, Vám budou veškeré rozvody účtovány dle skutečnosti.				